nigue du produit

Obturateur Essensya Pure

Caractéristiques techniques

Compatibilité

Compatible IFTTT

Commandes & indicateurs

Avec ou sans voyant

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Dimensions

Profondeur

Profondeur produit installé
Hauteur

Largeur

Matieres
Couleur

Type de traitement de surface

Equipement

Intégere porte étiquette transparent

Sécurité

Code de protection IK contre les chocs
mécaniques

Indice de protection IP

Identification

Série

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Non

sans

50/60 Hz

16 A

75 mm
22.8 mm
75 mm

75 mm

blanc

non traitée

Non

1K02

IP20

essensya



